Emmus. ac Revmus. Ordinarius Tarraconen. in Hispania Sacrae Rituum Congregationi dubia quae sequuntur pro opportuna solutione subiecit nempe:

1.º Utrum illuminatio et adoratio Monumenti, quod dicitur, durante Feria VI in Passione et Morte Domini intermitti possit, quum in Instructione S. Rituum Congregationis de Ordine Hebdomadae Sanctae instaurato rite peragendo (n 10) publica adoratio Ss. Eucharistiae protrahenda dicatur saltem usque ad mediam noctem Feriae V in Cena Domini.

2.º Utrum, vi ipsius Decreti Generalis quo Hebdomadae Sanctae Ordo instauratur, supprimi possint ministri in Functionibus Tridui Sacri absque apostolico indulto in ecclesiis non paroecialibus.

3.º Num Oratio «Et famulos tuos...» possit debeatque dici Feria V in Cena Domini et Feria VI in Passione et morte Domini.

4.º An sacerdotes, qui Missae intersint Feria V in Cena Domini possint inde ab inchoata Missa stolam deferre.

5.º Ad efformandum ingressum instar processionis Feria V in Cena Domini possuntne sacerdotes et ministri vestes induere in altari ad ecclesiae ingressum sito?

6.º Utram possit indiscriminatim adhiberi pro Monumento urna specialis vel quodvis tabernaculum.

7.º Si plures pyxides fuerint consecratae pro Feria VI in Passione et Morte Domini, debentne in Monumento asservari?

8.º Sacerdos Corpus Domini sumpturus in solemnibus actione liturgica Feria VI in Passione et Morte Domini debentne pectus percutere ter sacram particulam eadem manu dextro tenens, prout praescribitur in Rubrica n. 29:

Et Sacra eadem Rituum Congregatio, audita Specialis Commissionis sententia reque sedulo perpensa, respondendum censuit:

Ad I et II. Affirmative.

Ad III. Dicenda tantum Feria V in Cena Domini.

Ad IV, V et VI. Affirmative.

Ad VII. Negative.

Ad VIII. Accepta sacra particula manu dextra, eam manui sinistrae tradit et postea ter percutit pectus manu dextra.

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit, die 22 Februarii 1956.—C. Card. Cicognani, S. R. C. Pr.

Documentos del Poder Civil

Jefatura del Estado

Ley de 22 de diciembre de 1955 sobre conservación del patrimonio histórico-artístico.

El Decreto-Ley de 12 de junio de 1953, reconoció la necesidad de adaptar a la estructura actual del Estado las principales atribuciones conferidas por la Ley de 13 de mayo de 1953 a la Junta Superior del Tesoro Artístico, con arreglo al cual se han tomado una serie de medidas de protección de nuestro patrimonio artístico, a partir del Decreto de 12 de junio de 1953, que ordenó la formalización del inventario del Tesoro Artístico Nacional.